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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 25

Quantité
05/02/2024

235 269

10 000

3169

562 315

810 753

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BT

BIAT

SOTETEL

uB

SOTUMAG

Valeurs les plus actives

Capitaux

1299 268

102 006

5292

7591 253

8997 819

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

149 877,04 SOTETEL

123 921,65 CARTHAGE CEMENT

92 760,37 SOTUMAG

86 827,15 ASSAD

Séance du 05 février 2024

Quantité en milliers

05/02/2024

126932

410,7

88,8

3010,5

0,0

16 203

Nombre d'Echanges

911

911

Nombre

Hausses

Valeur

33 810 SPDIT - SICAF

28 277 UADH

25 340 ELECTROSTAR

15292 SOTUMAG

15 154 SOTETEL

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

03/02/2023

26 949,7

67,9

188,3

2512,3

Cours

0,1

29718

9,190

0,490

0,320

5,670

3,690

Var.

-53%

505%

-53%

20%

-96%

-45%

Principaux Ecarts

Variation

4,43%

4,26%

3,23%

3,09%

2,50%

Capitaux en mDT

05/02/2024 03/02/2023 Var.

151 119,2 179 384,9 -16%

227416 3990,9 470%

916,3 610,9 50%

114 255,3 42021,7 172%

0,2 46,3 -100%

289 032 226 055 28%

Quantité Capitaux en DT
248 438 1 406 566
248 438 1406 566
Quantité Capitaux en DT
562 315 7591 253
562 315 7591 253
Baisses
Valeur Cours Variation

ENNAKL AUTOMOBILES 11,040 -5,96%

uiB 24,550 -3,27%

EURO-CYCLES 12,600 -3,00%

GIF-FILTER 0,380 -2,56%

CITY CARS 12,150 -2,17%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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