

# Physionomie Boursière

## Séance du 05 février 2024

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 25		Comparaison 2024/2023 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		05/02/202	4	05/02/2024	03/02/2023	Var.	05/02/2024	03/02/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	235 269	1 299 268	12 693,2	26 949,7	-53%	151 119,2	179 384,9	-16%	
	Obligations	10 000	102 006	410,7	67,9	505%	22 741,6	3 990,9	470%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 169	5 292	88,8	188,3	-53%	916,3	610,9	50%	
Enregistrements		562 315	7 591 253	3 010,5	2 512,3	20%	114 255,3	42 021,7	172%	
Déclarations				0,0	0,1	-96%	0,2	46,3	-100%	
Total		810 753	8 997 819	16 203	29 718	-45%	289 032	226 055	28%	

#### Répartition Détaillée

otation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		65	911	248 438	1 406 566	
Transactions de Bloc	583					
Total			911	248 438	1 406 566	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	562 315	7 591 253		
Déclarations						
Total			1	562 315	7 591 253	

### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
valous ios pius actives			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT	Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
вт	149 877,04 SOTETEL 3		33 810	SPDIT - SICAF	9,1	0 4,43%	6 ENNAKL AUTOMOBILES	11,040	-5,96%	
BIAT	128 660,57 BT		28 277 UADH		0,4	0 4,26%	6 UIB	24,550	-3,27%	
SOTETEL	123 921,65 CARTHAGE CEMENT		25 340 ELECTROSTAR		0,3	0 3,23%	6 EURO-CYCLES	12,600	-3,00%	
UIB	92 760,37 SOTUMAG		15 292 SOTUMAG		5,6	0 3,09%	6 GIF-FILTER	0,380	-2,56%	
SOTUMAG	86 827,15 ASSAD 15 1		15 154	SOTETEL	3,6	0 2,50%	6 CITY CARS	12,150	-2,17%	